ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-063 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com

OFÍCIO Nº. 103 – GPTV, DE 16 DE JULHO DE 2024.

Ao ilmo.

Mário Manoel dos Santos

Presidente do PDT Municipal de Teotônio Vilela/AL

ASSUNTO: Indisponibilidade do local solicitado para o dia 28 de julho de 2024 – Alternativas para

realização do evento.

Ilmo. Presidente do PDT,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente, em virtude da solicitação de uso do Complexo

Educacional e Esportivo Vereador Edmundo Lúcio para realização da Convenção Partidário do Partido

Democrático Trabalhista - PDT, para informar da indisponibilidade do espaço solicitado nos dias 27 e

28 de julho do ano corrente, tendo em vista que em consulta aos agendamentos do referido espaço

constatou-se a realização de eventos nos dias informados.

Ademais, afim de viabilizar a realização da Convenção Partidária do Partido Democrático

Trabalhista - PDT, informamos as seguintes opções presentes e disponíveis para o dia 28 de julho:

• Ginásio de Esporte Raimundo José Araújo de Lima – “O Raizão” – Localizado no Bairro São

Miguel;

• Ginásio de Esporte Manoel Ivan de Albuquerque Vilela – “O Vilelão” – Localizado no

Bairro São Miguel;

• Ginásio Poliesportivo da Escola Municipal de Ensino Integral Professora Vera Lúcia da Silva

– Localizada no Conjunto Habitacional José Arnaldo de Araújo Pacheco;

• Ginásio Poliesportivo Agnaldo Macedo dos Santos – Localizado na Escola Municipal de

Ensino Fundamental José Aloizio Vilela.

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-063 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com

Outrossim, em virtude das opções de espaços públicos disponíveis no dia 28 de julho de

2024 para a realização do evento solicitado, aguardamos para possível reserva do local.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos

que se façam necessários, ao tempo que renovo meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SUELY CRISTIANA DA SILVA

Chefe de Gabinete do Prefeito

		2024-07-16T19:58:46-0300
	SUELY CRISTIANE DA SILVA:04450278437